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ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò
 2024

1. ×ÁÔÆÇÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÁÍÍÁ, Óðïõäþí 
Õãåßáò, 19280

2. ÌÉÊÁÅËÉAÍ ÌAÑÙ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19060

3. ÓÊÏÕËÏYÄÇÓ ÉÙAÍÍÇÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 
19020

4. ÃÊIÊÁÓ ÌÉ×ÁHË, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18780

5. ÊÁÑÁÓÔAÈÇ ÌÁÑIÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
18720

6. ÔÑAÊÁ ×ÑÉÓÔIÍÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18660

7. ÊOÉÊÁ EËÙÍÁ-ÌÁÑIÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
18580

8. ÊÏYÔÑÏÕ ÅÑÉEÔÔÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 
ÐëçñïöïñéêÞò, 18505

9. ÔÓÏ×ÁÔÆHÓ ÇËIÁÓ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 
ÐëçñïöïñéêÞò, 18480

10. ÖÕËÁÊÔÏY ÁÍÁÓÔÁÓIÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
18480

11. ÊÕÐÑÁIÏÕ ÅËEÍÇ-ÅÉÑHÍÇ, Óðïõäþí 
Õãåßáò, 18360

12. ÊÅÑAÔÓÁÓ ÓÔÁÌAÔÉÏÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18320

13. ÃÕÐÁÑAÊÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔIÍÁ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18280

14. ÐÅÈÁIÍÏÓ ÌAÑÉÏÓ-×ÑHÓÔÏÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18200

15. ÔÓÏ×ÁÔÆH ÓÏÖIÁ-ÄÉÏÍÕÓIÁ, Èåôéêþí  
Óðïõäþí, 18180

16. ÌÕÔÉËÇÍÁIÏÕ ÌÁÑIÁ-ÓÔÁÕÑÏYËÁ, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18140

17. ÐÁÕËIÄÇ ÓÏÖIÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 
ÐëçñïöïñéêÞò, 18140

18. ÁËÉÖÑÁÃÊHÓ ÉÙAÍÍÇÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
18100

19. ÊÁÔÓIÊÁÓ ÍÉÊOËÁÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 
18100

20. ÂIÃËÁÓ ÄÇÌHÔÑÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí,   
18080

21. ÓÔÁÌÏÕËAÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 18060

22. ÐÅÔÑIÄÅÍÁ ÇËÉAÍÁ, Óðïõäþí Õãåßáò,          
18020

23. ÁÍÄÑÅÏÐÏYËÏÕ ÓÙÔÇÑIÁ, Óðïõäþí              
Õãåßáò, 18000

37,1 %

Áñéóôïý÷ïé

(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)



ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2024

1. ×ÁÔÆÇÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÁÍÍÁ, 21. ÓÔÁÌÏÕËAÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 41. ÊÁËYÂÁÓ ÃÑÇÃOÑÉÏÓ, Óðïõäþí 
Óðïõäþí Õãåßáò, 19280 Èåôéêþí Óðïõäþí, 18060 Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 16540

22. ÐÅÔÑIÄÅÍÁ ÇËÉAÍÁ, Óðïõäþí 2. ÌÉÊÁÅËÉAÍ ÌAÑÙ, Óðïõäþí 42. ÍÉÊÇÖOÑÏÕ ÅÕÃÅÍIÁ, Óðïõäþí 
Õãåßáò, 18020Õãåßáò, 19060 Õãåßáò, 16500
23. ÁÍÄÑÅÏÐÏYËÏÕ ÓÙÔÇÑIÁ, 3. ÓÊÏÕËÏYÄÇÓ ÉÙAÍÍÇÓ, Èåôéêþí 43. ******* *******, Èåôéêþí 
Óðïõäþí Õãåßáò, 18000 1646019020 Óðïõäþí, Óðïõäþí, 
24. ÌÏÕÆÁÊIÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅIÄÇÓ, 4. ÃÊIÊÁÓ ÌÉ×ÁHË, Èåôéêþí 44. ÌÐÁÍÔHÓ ÖIËÉÐÐÏÓ, Óðïõäþí 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 17980, 1644018780 Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, Óðïõäþí  
25. ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÚÄÇÓ ÅÕAÃÃÅËÏÓ, 5. ÊÁÑÁÓÔAÈÇ ÌÁÑIÁ, Óðïõäþí 45. ÃÅÙÑÃÏÕ ÁÃÃÅËÉÊH-ÌÁÑIÁ, 
Óðïõäþí Õãåßáò, 17840, 1639618720 Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, Õãåßáò  
26. ******* *******, Óðïõäþí 

6. ÔÑAÊÁ ×ÑÉÓÔIÍÁ, Èåôéêþí 46. ÃÊÉOÊÁ ÊÕÑÉÁÊH, Èåôéêþí 
Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 17820

1630018660 Óðïõäþí, Óðïõäþí, 
27. ÂÁÓÉËÅIÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Èåôéêþí 

7. ÊOÉÊÁ EËÙÍÁ-ÌÁÑIÁ, Óðïõäþí 47, ÐÅÔÓÁÃÃÏÕÑAÊÇ ÎEÍÇ-ÅÉÑHÍÇ, Óðïõäþí, 17600
1609518580 Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, Õãåßáò, 28. ÓÊÏYÔÁÓ ÍÉÊOËÁÏÓ, Èåôéêþí 

8. ÊÏYÔÑÏÕ ÅÑÉEÔÔÁ, Óðïõäþí 48. ËÁÌÐÑOÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Óðïõäþí, 17340
Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 1606018505 Óðïõäþí Õãåßáò, 29. ÊÏÕÖOÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕHË, 
9. ÔÓÏ×ÁÔÆHÓ ÇËIÁÓ, Óðïõäþí 49. ×ÑÉÓÔÏÐÏYËÏÕ ×ÑÉÓÔIÍÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 17200
Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 1602018480 Óðïõäþí Õãåßáò, 30. ÊÉÔÓÙÍÇ ÁÈÁÍÁÓIÁ, 

50. ÌÁÓÔÑÏÃÉAÍÍÇ ÁÈÇÍA-10. ÖÕËÁÊÔÏY ÁÍÁÓÔÁÓIÁ, Óðïõäþí Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 17160
18480 ÁÓÇÌÏYËÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, Õãåßáò, 31. ÓÏÕÑÌÅËIÄÇÓ ÐÁÍÔÅËHÓ, 

16013Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 11. ÊÕÐÑÁIÏÕ ÅËEÍÇ-ÅÉÑHÍÇ, 
ÐëçñïöïñéêÞò, 17100Óðïõäþí Õãåßáò, 18360 51. ÖEÑÔÇ ÅËEÍÇ, Áíèñùðéóôéêþí 

Óðïõäþí, 1574332. ÂÁÑÂÁÔAÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔIÍÏÓ, 12. ÊÅÑAÔÓÁÓ ÓÔÁÌAÔÉÏÓ, Èåôéêþí 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 17080Óðïõäþí, 18320 52. ÌÉÊÁÅËÉAÍ ÌÁËÂIÍÁ, Èåôéêþí 
33. ÊÁËÉÙÑÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 1574013. ÃÕÐÁÑAÊÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔIÍÁ, 
Óðïõäþí, 17080Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18280 53. ******* *******, Óðïõäþí 
34. ÍÉÊÏËAÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔIÍÁ- Õãåßáò, 1568014. ÐÅÈÁIÍÏÓ ÌAÑÉÏÓ-×ÑHÓÔÏÓ, 
ÅÉÑHÍÇ-ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Èåôéêþí Èåôéêþí Óðïõäþí, 18200 54. ÁÍÁÃÍÙÓÔOÐÏÕËÏÓ Á×ÉËËEÁÓ, 
Óðïõäþí, 17020 Èåôéêþí Óðïõäþí, 1546015. ÔÓÏ×ÁÔÆH ÓÏÖIÁ-ÄÉÏÍÕÓIÁ, 
35. ×ÑÉÓÔÏÄÏYËÏÕ ×ÑÉÓÔOÄÏÕËÏÓ, 

Èåôéêþí Óðïõäþí, 18180 55. ÊÙÍÓÔÁÍÔOÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑIÄÙÍ, 
Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 

Èåôéêþí Óðïõäþí, 1528016. ÌÕÔÉËÇÍÁIÏÕ ÌÁÑIÁ- ÐëçñïöïñéêÞò, 16915
ÓÔÁÕÑÏYËÁ, Áíèñùðéóôéêþí 56. ÌÉÌHÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Èåôéêþí 36. ÌÁÃÁËÉÏY ÖÙÔÅÉÍH, 

1462018140 Óðïõäþí, Óðïõäþí, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 16900
17. ÐÁÕËIÄÇ ÓÏÖIÁ, Óðïõäþí 57. ÐÁÐÁÄÏÐÏYËÏÕ ÌÁÑÃÁÑIÔÁ, 37. ÔÓÏYÍÁ ÄHÌÇÔÑÁ, Èåôéêþí 

1460018140 Óðïõäþí Õãåßáò, Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, Óðïõäþí, 16853
18. ÁËÉÖÑÁÃÊHÓ ÉÙAÍÍÇÓ, Óðïõäþí 58. ÊÕÐÑÁIÏÓ ÄÇÌHÔÑÉÏÓ, Óðïõäþí 38. ×ÁÑÁËÁÌÐOÐÏÕËÏÓ AÃÃÅËÏÓ, 

1452018100 Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, Õãåßáò, Èåôéêþí Óðïõäþí, 16820
59. ******* *******, Èåôéêþí 19. ÊÁÔÓIÊÁÓ ÍÉÊOËÁÏÓ, Èåôéêþí 39. ******** *******, Óðïõäþí 

1310018100 Óðïõäþí, Óðïõäþí, Õãåßáò, 16820
60. ÓIÊÁËÏÓ ÓÔEÖÁÍÏÓ, Èåôéêþí 40. ÃÊÏYÔÁ ÌÁÑIÁ ÆÙH, Óðïõäþí 20. ÂIÃËÁÓ ÄÇÌHÔÑÉÏÓ, Èåôéêþí 

1668018080 Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, Óðïõäþí, Óðïõäþí, 12480

5 %
(ðÜíù áðü 19.000 ìüñéá)

37,1 %
(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

55 %
(ðÜíù áðü 17.000 ìüñéá)

82 %
(ðÜíù áðü 16.000 ìüñéá)

ðÜíôá ðñþôïé
ìå ôéò äéêÝò ìáò äõíÜìåéò



          ÓÔÁÔÉÓÔÉÊÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÌÁÈÇÌÁÔÙÍ 
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          ÓÔÁÔÉÓÔÉÊÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÌÁÈÇÌÁÔÙÍ 
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ÓÔÁÔÉÓÔÉÊÁ ÁÑÉÓÔÏÕ×ÙÍ / ÅÔÏÓ

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2024

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

9,91

12,59

11,77

7,22

8,01

5,75

9,48

5,02

6,50

5,40

4,79

3,30

2,93

5,52

*

*

*
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ÅÔÏÓ

* Äåí Ý÷ïõí äçìïóéåõèåß

ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏËÕÔÑÏÐÇ ÁÑÌÏÍÉÁ %
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